
UCHWAŁA NR XII/84/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa Lubuskiego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2a oraz art. 24 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1774, zm. poz. 1777.) w zw. z § 6 ust. 1 Uchwały Nr VI/43/2015 Rady 
Gminy w Trzebiechowie z dnia 1 lipca 2015r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów  Rada Gminy w Trzebiechowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa Lubuskiego następujących 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Trzebiechów:

- działka nr 274/2 obręb Radowice o pow. 0,0289 ha, księga wieczysta ZG2S/00017450/7,

- działka nr 261/12 obręb Trzebiechów o pow. 0,0752 ha, księga wieczysta ZG2S/00026200/6,

- działka nr 162/1 obręb Trzebiechów o pow. 0,0038 ha, księga wieczysta ZG2S/00017483/7,

- działka nr 161/1 obręb Trzebiechów o pow. 0,0112 ha, księga wieczysta ZG2S/00017483/7,

- działka nr 160/1 obręb Trzebiechów o pow. 0,0090 ha, księga wieczysta ZG2S/00017483/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: DDD93973-458C-4A69-913D-DC2B593BDAD0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Marszałek Województwa Lubuskiego zwrócił się z wnioskiem o przekazanie w drodze darowizny
nieruchomości gruntowych oznaczonych działkami numer 274/2 obr. Radowice oraz 160/1, 161/1, 162/1 i
261/12 w obr. Trzebiechów tworzących pas drogi wojewódzkiej nr 278, celem uregulowania własności działek
tworzących pas drogowy drogi wojewódzkiej nr 278 relacji Szklarka Radnicka – Nietkowice – Sulechów –
Konotop – Sława - Wschowa.

Uchwała ma na celu wyrażenie zgody na przekazanie w drodze darowizny własności opisanych działek na
rzecz Województwa Lubuskiego.

Id: DDD93973-458C-4A69-913D-DC2B593BDAD0. Uchwalony Strona 1




